Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Хужирская основная общеобразовательная школа»
__________________________________________________________________
671002. улус Хужиры.ул.Школьная 1.тел:8(30147)4255.  khuzhirskola@mail.ru

                 ПРИКАЗ
от  17.10.2022г.	№  65
с. Хужиры

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта) по созданию и развитию школьного театра «Шоргоолзод» в МБОУ «Хужирская основная общеобразовательная школа» на 2022 -2023 учебный год.  В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики от 27 декабря 2021 № СК – 29/06, «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта) по реализации проекта «Школьный театр» на базе общеобразовательных организаций Республики Бурятия».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Плана мероприятий («дорожную карту) по созданию и развитию школьного театра в МБОУ «Хужирская основная общеобразовательная школа»	на 2022-2023 учебном году.
2. 	2.  Организовать деятельность школьного театра в рамках плана мероприятий (дорожной карты)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

[image: C:\Users\User\Downloads\001.jpg]

[bookmark: _GoBack]                                                                          Директор ______________О.Д. Таряшинова

image1.jpeg
YTBEPXJIEHO c y4etom MHeHus YTBEPXJIAIO
po(pCOH3HOro KOMUTETA
Ipencenatens npodcorostoro

komurera MBOY «Xysxupckast

OOI» Jlbipxeesa J1.B

« » 20
PACCMOTPEHO na CoBeTe mikosb! ITPUHSITO YTBEPX]JIAIO
IMporokon No  « » 20 Hupexrop KMBOY «Xysxupekas OOILL]

Ha nenarornueckom Tapsumnosa O],

PACCMOTPEHO Ha 3acenanmu cosere 20 r.
OBLIEMIKOJIBHONO POMTEILCKOrO Mpotokon No
KOMHUTETA
[potoxon Ne_ or «_»_ 2020r [ 20

YTBEPXJIAIO

AnpextopMBOY «Xysxupekas OOLLy»

15, o
TR RNy
LA 0